SERV. DETERMIMAZIONT DIRIG.

TRASMESSA Ulr, Sell Xl
Rea, A0, o
1.3 1146 2007 |
1L RESP. DELSHAVIZED

LISTRUTTOYE PIEETTIVO

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata Sreﬂ]ttrmgfnerale OGGETTO:Manifestazione culturale “da Mezzo a
In data i A " |mezza” Marina di Ragusa 27.07.07 Spiaggetta
;'2 & gjettore I “re wvarcuzzi” a cura di Scacco Matto Cultura
Bl Compartecipazione.Importo Euro A, 464 G4 -

data 24.07.07

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 CAP.2065 FUNZ.07 SERV.02 INTERV.03 IMP. glﬁ?/p%

IL RAGIONAERE

L’anno duemilasette,il giorno ventiquattro del mese di
luglio, nell’ufficio del Settore XIII, il Dirigente Dr.
Santi Distefano ha adottato la seguente determinazione:



b =ER T N H TS RN By s ":1‘1!’?‘1,"'-/\?‘57‘._‘
L DIRIGENTE DEL SE T TORE

remesso che con lettera protocollata in data 10.07.05 &l n.53928 [Ass. Scacco Matto
Cultura , ha proposto di effettuare, con Il patrocinio del Comune, una manifestazione
denominata “da Mezzo a mezza® ovvero da mezzogiorno a mezzanotte che prevede di
offrire al pubblico una giornata di intrattenimento culturale e musicale, da effetivarsi il 27
luglio p.v. sulla spiaggia “ Re varcuzzi” a Marina di RG, in cui si prevede di realizzare,
anche, una conferenza inerente [a tematica del’Riscaldamento globale del pianeta e
Fimportanza dei rifiuti urbani” e per il finale la proiezione del Video “Indigeno” realizzato
dal gruppo QBeta al Forum Mondiale in Brasile
Tenuto conto che lo spettacolo verra realizzato con la partecipazione di pariner e
sponsor e che per lo svolgimento della manifestazione I'Associazione ha chiesto la
collaborazione del Comune relativamente alle spese:

o realizzazione di un palco con copertura

o Service audio-luci

s SIAE

» Pubbilicita dellevento, dei luoghi, dei partner e degli sponsor nella

programmazione dell'estate iblea

s Fornitura Elettrica 70 Kw
Considerando che P'offerta dello spettacolo & di ampio interesse, che cid & tra gli obiettivi
dell Amministrazione e tenendo conto che la manifestazione € sostenuta dagli sponsor per
i quali si chiede 'autorizzazione ad occupare il suolo pubblico,; y
sSentito linteresse dell’Assessore allo Spettacolo a compartecipare ail’evento, da inserire ‘
nella programmazione estiva, coprendo le spese relative a Service audio-video ( fino ad € g
500,00),le spese di Siae, e fornitura elettrica 1’
Tenuto conto dellimpossibilita da parte dellENEL di dar corso alla fornitura richiesta,
come risulta dalla comunicazione del 13 luglio 2007 che si allega alla presente per cui Gi si
potrebbe fare carico del noleggio di un gruppo elettrogeno;
RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VIST! i pareri degli organi competenti , resi ai sensi dell'art. 53 | comma e 55V comma ;
VISTA l'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

&

1. Compartecipare alla realizzazione dello spettacolo facendosi carico della spesa
complessiva di € 1461,64 necessaria per:
e Service audio-luci € 500,00
e SIAE € 449,64
e Nolo gruppo elettr. € 512,00
2 Di dare atto che si provvedera alle forniture di cui al superiore punto secndo le
modalita previste dal regolamento di economato
3. Riservarsi di provvedere, con successivi provvedimenti, alla liquidazione delle
competenze previa esibizione di documenti fiscali intestati al Comune di Ragusa ;
4. Impegnare la somma qccorrente pari a Euro 1.461,64 al cap.i0&5 Funz. CF
Serv.02 Int.03, imp. B4 /07, Bil.2007
I1 ;Z?gente

8/ . 1
Il Responsabil“wdel procedimento j |
Dr.ssa M. Antiochia Dr.San '5D1§tefano 1

|

i

7 ' VA ‘ﬁ%&égsoﬁi f
J/Lv*
AT
DW% < &,? 9 KC . f\j&){_ ‘/} I"S" ) . f"/‘. ; ) — ‘,/ n / [ r)' !J/{
~ (PR ¥ el e/ PR s pige R CLLf Lo bj‘%é—{{?, \,\,-c\i..z_/ L \'\J—«y\l‘)%k‘?ax/g} &“éz‘l{/& & W‘L&AJ’)‘/‘/

4



7’

il wmfa?wﬁz-m!c

ﬁ‘_'v.

Il Bindaco

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZITARIT
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA ZS/ Q[/OZ\’

II. RESPONSABILE RAG A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

48 A0, 2007

Ragusa

LE

(Licitr& Govanni)

il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1 8 AB0D. 2007 al 4 ABD 20

8 AGO. 2007

Ragusa

E | I%%D_;Cj INALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL. SEGRETARIO GENERALE



